广西科毅光通信科技有限公司
CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
professional supplier of fiber optical
component
 Tel/Fax:+86-156-7711-4556    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn
光纤准直器（Fiber Collimator）通过尾纤和透镜的精密定位制成。它可以将光纤中传输的光转换成
准直光（平行光），或将外界（近似）平行的光耦合进单模光纤。通过透镜，光纤准直器可以将具有

 Tel/Fax:+86-156-7711-4556    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn
Ordering Information: HPMCOLL -A-B-C-D-E-F-G-H-I-J
A B C D E F G H I J
波长 光束直径 工作距离 封装尺寸 光纤类型 尾纤类型 连接器类型 光纤长度
平均功
率
峰值功率
1550=1550nm
1064=1064nm
980=980nm
......
0.5=0.5mm
1.0=1mm
2.5=2.5mm
S=指定
001=1cm
(0.01m)
010=10cm
(0.1m)
050=50cm
(0.5m)
100=100cm
(1m)
SSS=指定
0=φ3.2x10mm
1=φ12x53mm
C=定制
001=PM1550
(保偏光纤)
003=PM980
(保偏光纤)
004=HI1060
(保偏光纤)
SSS=指定
0=裸纤
1=900μm
松套管
2=2mm
护套线缆
3=3mm
护套线缆
0=FC/UPC
1=FC/APC
2=SC/UPC
3=SC/APC
N=无
S=指定
0.75=0.75m
1.0=1m
S=指定
01=1W
05=5W
10=10W
SS=指定